
ZARZĄDZENIE Nr 189/2017

Wójta Gminy Dubeninki

 z dnia 01 marzec 2017r.

Zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  wyznaczenia  nauczyciela  zastępującego

dyrektora szkoły w przypadku jego nieobecności.

Na podstawie art. 39 ust.7 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty

( Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, 1954, 1985 i 2169 oraz z 2017 r. poz. 60 ) zarządzam,

co następuje:

§ 1

W  Zarządzeniu Nr 142/2016 Wójta Gminy Dubeninki z dnia 15 września 2014r.

treść    § 1  otrzymuje brzmienie:

„§ 1 W przypadku nieobecności Dyrektora Szkoły  Podstawowej w Dubeninkach 

wyznaczam nauczyciela, Panią Irenę Puza do jego zastępowania”.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Dubeninki

Ryszard Zieliński

Zarządzenie doręczono dnia:


